
Ceļojumu gulta-manēža -lietošanas instrukcija. Izmantot vienlaikus ar ražotāja instrukciju!
Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet doto  instrukciju, kā arī iepazīstieties ar ražotāja oriģinālo instrukciju , saglabājiet abas 
turpmākai lietošanai. Jautājumu vai komentāru gadījumā par iegādāto preci, lūdzu, sazinieties ražotāju (norādīts uz 
iepakojuma/lietošanas instrukcijā) vai ar preces izplatītāju: glosk@bebis.lv Piezīme: izstrādājuma montāža jāveic 
pieaugušajam. Var rasties šī noteikuma un montāžas instrukciju neievērošana smagas traumas vai pat nāves gadījumā. Jūsu 
bērna drošība var tikt apdraudēta, ja neievērosiet šo instrukciju rekomendācijas. 
BRĪDINĀJUMS! SVARĪGI, SAGLABĀJIET, LAI BŪTU, KUR IESKATĪTIES! UZMANĪGI IZLASIET!
• BRĪDINĀJUMS!Uzmanieties no atklāta uguns un citiem liela karstuma avotiem,piemēram, elektriskajiem un gāzes 
sildītājiem, ja tie atrodas tuvu gultai.
• BRĪDINĀJUMS!Neizmantojiet bērnu gultiņu, ja kāda daļa ir salauzta, ieplīsusi vai trūkst. Izmantojiet tikai rezerves detaļas, 
ko apstiprinājis ražotājs
 • BRĪDINĀJUMS!Neatstājiet neko gultiņā un nenovietojiet gultiņu tuvu citiem priekšmetiem, kas var radīt bērnam atbalsta 
punktu, nosmakšanas vai nožņaugšanās apdraudējumu, piemēram, žalūziju/aizkaru auklas. 
• BRĪDINĀJUMS! Nelietojiet bērnu gultiņā vairāk par vienu matraci!
• Bērnu gultiņa ir gatava lietošanai tikai tad, kad ir ieslēgti bloķēšanas mehānismi. Pirms lietošanas, rūpīgi pārbaudiet, vai šie 
mehānismi ir pilnībā nofiksēti un darbojas.
 • Ja atstājat bērnu gultiņā bez uzraudzības, vienmēr pārliecinieties, ka sānu ieeja ir aiztaisīta  ar rāvējslēdzēju.Vienmēr 
nobloķējiet riteņus.
• Visiem montāžas elementiem vienmēr jābūt kārtīgi pievilktiem un tie regulāri jāpārbauda, ja nepieciešams, jāpārvelkt
• Bērnu gultiņu nevar lietot bērni, kuri paši var no tās izkāpt, tas var izraisīt kritienu un nopietnas traumas vai pat nāvi. 
• Ja gultiņa ir aprīkota ar otro augstāku guļamvietas līmeni,tikīdz bērns sāks celties, guļvieta jāuzstāda zemākajā pozīcijā, jo tas
uzskatāms par drošāko.
• Produkts paredzēts bērniem vecumā no 0+ līdz 36 mēnešiem un sver līdz 15 kg. 
• BRĪDINĀJUMS! Izmantojiet tikai matraci, kas tiek pārdots kopā ar šo gultiņu, nepievienojiet otro matraci, jo tas rada 
nosmakšanas risku.
• Matracis ir gultas neatņemama sastāvdaļa. 
• BRĪDINĀJUMS! Neatstājiet bērnu bez uzraudzības, ja viņš atrodas uz pārtinamā galda! 
Montāžas instrukcija
1. Izņemiet gultiņu no somas un atbrīvojiet velcro siksnas. Novietojiet gultiņu uz grīdas un nolieciet somu malā. 1. att. 
2. Atdaliet kājas, izvelkot tās. Turiet centrālo atslēgu augšā, citādi stieņi neies īstajā vietā. 2. att 
3. Pavelciet katras augšējās malas vidējo daļu, kas pārklāta ar materiālu, tā, lai tās ietilptu vieta. Sāciet ar garākajām malām un 
pēc tam īsākajām. 3. att 
4. Spiediet vidējo fiksatoru, līdz virsma ir pilnībā līdzena 4. att 
5. Novietojiet matraci gultiņā. 5. att Piezīme! lai gultiņas malas / stieņi būtu pareizi nobloķēti, centrālā grīdas blokāde jāpaceļ 
uz augšu. Malas/stieņi netiks bloķēti, kad grīda ir salocīta.
UZMANĪBU :somas iekšpusē atrodas mitruma uzsūcējs. Tas nav ēdams. Izmest to pec gultiņas izpakošanas. Iepakojums nav 
rotaļlieta , nedot to bērnam ,pastāv nosmakšanas risks! Pirms lietošanas rūpīgi noņemiet iepakojumu , visus tā elementus un 
glabājiet bērniem nepieejamā vietā. 
Citu detaļu un aksesuāru montāža ( opcijas, ja modelis aprīkots):
6. Otrais līmenis:  izmantojot speciālus āķus vai rāvējslēdzi piestiprināt augšējo līmeni pie gultiņas rāmja. Pārliecinieties vai 
stiprinajuma elementi ir droši.Ielieciet stieņus otrā liīmeņa malās. Ielieciet matracīti. BRĪDINĀJUMS!Svarīgi ir 
pārliecināties,ka otrais līmenis ir labi piefiksēts. 
7. Jumtiņš/loks ar rotaļlietām.Piestipriniet jumtiņu/loku kā parādīts zīmējumā-pie gultiņas malām-ar diviem 
āķiem.UZMANĪBU: Pārliecināties,ka jumtiņš/loks ir labi piefiksēts. Lai to noņemtu, rīkojieties otrādi. 
8. Pārtinamais galdiņš: Ievietojiet galdiņa montāžas stieņus auduma kabatās atbilstoši esošajiem apzīmējumiem (vienādos 
simbolus savienot kopā),savienojiet un sastipriniet tos. Nostipriniet klipšus ap stieņiem. Uzlieciet pārtinamo galdu uz gultiņas 
malām, aiztaisiet stiprinājumus un piespiediet, lai ir droši nostiprināts. 
BRĪDINĀJUMS! VIENMĒR, PIRMS APGULDĪT BĒRNU UZ PĀRTINAMĀ GALDA, PĀRBAUDĪT TĀ 
STIPRINĀJUMUS UN IZTURĪBU. 
9. Sāna izeja. Pieeja sāna izejai aprīkota ar rāvējslēdzi. Parliecinieties, ka rāvējslēdža mēlīte nav sasniedzama bērnam.
10. Riteņi pārvietošanai. Piespiediet kloķi, lai nobloķētu un paceliet lai atbrīvotu bremzes.      
Bērnu gultiņas salocīšanas instrukcija 
1. Noņemiet visus gultas piederumus. Izņemiet matraci, nojumi, organaizeru un visus pārējus aksesuārus. Satveriet centrālo 
rokturi, kas atrodas gultiņas grīdas vidū un pavelciet to uz augšu. 6. att 
2. Lai atbloķētu augšējās malas, nospiediet norādītās pogas katrā no pusēm. Pavelciet to nedaudz uz augšu un pēc tam 
nospiediet uz leju. Vispirms atbloķējiet īsās malas un tad dariet to pašu ar garākajiem. 7. att 
3. Turpinot vilkt rokturi uz augšu, paceliet bērnu gultiņas grīdu un salieciet kājas. 8. att 
4. Aptiniet salocītu gultiņu ar matraci un piestipriniet to ar Velcro siksnām. Ielieciet salocīto gultiņu somā. 9. att 
Apkope (10.     att.) Gultas rāmi var slaucīt ar mitru drānu. Polsterējumu var tīrīt mīkstu suku. BRĪDINĀJUMS (11. att.) 
Izmantojiet tikai kopā ar šo gultiņu pārdoto matraci, nepievienojiet tam otru matraci, pastāv nosmakšanas risks Šajā 
rokasgrāmatā esošie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem nolūkiem. Tāpēc tie var atšķirties no faktiskā produkta. 
Produkts ir pārbaudīts un atbilst visām prasībām: EN 716-1:2017+AC:2019 
Preces ražotājs un tā kontaktdati ir norādīti uz iepakojuma un lietošanas instrukcijā.
Izplatītājs Latvijā:  SIA “GLOSK” Ventspils  4, Rīga, e-pasts saziņai: glosk@bebis.lv  

mailto:glosk@bebis.lv

